
 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK V UŽŠÍM ŘÍZENÍ 

Veřejný zadavatel: Obec Červený Újezd (dále také jako „zadavatel“) zadává formou užšího 
řízení v podlimitním režimu podle § 3 písm. c), §54 a § 58 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem „Rekonstrukce komunikace v ulicích Na Dráze a K Cestičce“ 
(dále jako „veřejná zakázka“), zasláním Výzvy k podání nabídek v užším řízení (dále jako 
„Výzva“). 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE: 
Název: Obec Červený Újezd 
Sídlo: Unhošťská 26, Červený Újezd, 273 51 Unhošť 
IČO: 00234265  
Zástupce: Václav Ladman, starosta obce 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE: 
Název: WITENDR s.r.o. 
Sídlo: Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 07187041, DIČ: CZ07187041 
Zástupce: Renata Cepková, jednatelka společnosti 
Kontaktní osoba zadavatele ve věcech souvisejících s veřejnou zakázkou: 
Kontaktní osoba: Mgr. Zdeňka Hesová 
Mobil: +420 607818958, e-mail: hesova@witendr.cz  
 

3. ODKAZ NA UVEŘEJNĚNÉ OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Tato Výzva je Výzvou k podání nabídky pro nevyloučené účastníky zadávacího řízení a je 
vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci užšího řízení podle ZZVZ na 
identifikovanou podlimitní veřejnou zakázku. Zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním 
Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení uveřejněném ve Věstníku veřejných 
zakázek dne 17.1.2023, odkaz: https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/313952  
  

4. INFORMACE O DRUHU, PŘEDMĚTU A HODNOTĚ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce ve smyslu § 14 odst. 3 a § 26 ZZVZ, 
zadávanou v podlimitním režimu dle § 52 písm. b) a § 54 ZZVZ formou užšího řízení podle §3 
písm. c) a § 58 ZZVZ.  
 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, dodávky a služby spočívající v opravě 
místních komunikací v obci Červený újezd, konkrétně se jedná o ulice Na Dráze a K Cestičce. 
 
Podrobnější informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, která je volně ke stažení na 
profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f2a21abe-2e59-4f3f-a867-
4779454e012e  
 
Kódy CPV:  
45000000-7 Stavební práce 
45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace 
45233142-6 Práce na opravě silnic 
45233200-1 Různé povrchové práce 
45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 13.000.000 Kč bez DPH. 
 



 
 

2 

5. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI: 
Zadavatel poskytuje neomezený dálkový přístup ke kompletní Zadávací dokumentaci na 
profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f2a21abe-2e59-4f3f-a867-
4779454e012e/zakazka/P23V00000001 
 

6. LHŮTA A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 21.3.2023 v 10:00 hodin. Nabídku může podat pouze 
účastník zadávacího řízení, který podal žádost o účast, prokázal splnění kvalifikace v 
zadavatelem požadovaném rozsahu a byl zadavatelem vyzván k podání nabídky. 
 
Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím níže specifikovaného 
elektronického nástroje. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných 
formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj. 
 
Níže jsou podrobné informace pro účely podání nabídky v elektronické podobě: 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický 
nástroj e-zakazky.cz dostupný na internetové adrese https://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/f2a21abe-2e59-4f3f-a867-4779454e012e, kde je rovněž dostupný 
podrobný návod na jeho použití (viz odkaz „Manuál dodavatel“ v zápatí) a kontakty na 
uživatelskou podporu. 

b) Dodavatel musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem s minimálně 
následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 
20 GB, osobní počítač musí být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí 
připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD); dodavatel musí mít v počítači 
nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, 
Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má nainstalovaný SW Java verze 1.8 a vyšší. 

c) Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako 
dodavatel v elektronickém nástroji e-zakazky.cz (viz odkaz „registrovat se“ na webové 
stránce www.e-zakazky.cz). 

d) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka 
zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost 
jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro 
podání nabídky. 

 
Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce. Veškeré předložené 
cizojazyčné úřední listiny či jiné doklady musí být doplněny úředně ověřeným českým 
překladem, není-li původním jazykem slovenský jazyk.  

 
7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK: 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek, která bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (váha 100 %).  
 
Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší nabídkové ceny 
k nejvyšší nabídkové ceně, přičemž jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou. Při hodnocení celkové nabídkové ceny rozhoduje celková 
nabídková cena v Korunách českých bez DPH. 
 
Podrobnější informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, která stanovuje bližší 
podmínky a požadavky pro účastníky zadávacího řízení, kteří prokázali splnění 
kvalifikace a byli vyzváni k podání nabídky na plnění veřejné zakázky. 
 
  



 
 

3 

V Praze 27.2.2023 
 
 
 

 
 
 
 
Mgr. Zdeňka Hesová, MBA, v.r. 
zástupce administrátora 
WITENDR s.r.o. 
 


